
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.49.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  151 490 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          2 700          2 700 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY          2 700          2 700 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 700  

  
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
          2 700 

   zgodnie z załącznikiem nr 1   
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA         75 000         75 000 
 75023  URZĘDY GMIN         75 000         75 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          35 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         75 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          40 000 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE          8 790          8 790 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE          4 395  

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
         4 395  

 80104  PRZEDSZKOLA          4 395  

  
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
         4 395  

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ           8 790 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           8 790 
851   OCHRONA ZDROWIA         65 000         65 000 
 85149  PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ         65 000  
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH         65 000  
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          65 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          65 000 
   Razem :        151 490        151 490 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 2D0F4D6B-938E-44E2-A8B9-F8D4C3F26D5D. podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 2D0F4D6B-938E-44E2-A8B9-F8D4C3F26D5D. podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg.
Uchwał R.M.
w 2021 roku

Zmiana
planu 2021

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2021
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2021

roku

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9.

1
600

60004
6060

Zakup i montaż tablic przystankowych 2021 114 800 117 500 2 700 0 114 800

114 800 117 500 2 700 0 114 800

W związku z koniecznością realizacji zakupu telewizora na hale dworca PKP w Piasecznie konieczne jest przesunięcie środków w kwocie
2700zł na zakup materiałów i wyposażenia. 

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2021

RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.49.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 14 czerwca 2021 r.

Id: 2D0F4D6B-938E-44E2-A8B9-F8D4C3F26D5D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w wysokości 2 700 zł w ramach
rozdziału 60004 z zadania Zakup i montaż tablic przystankowych na zakup materiałów i wyposażenia.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 75 000 zł w ramach
rozdziału 75023 z zakupu usług pozostałych oraz zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług
remontowych celem wykonania konserwacji klimatyzacji w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 8 790 zł w ramach działu
801 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 65 000 zł w ramach
działu 851 z zakupu usług pozostałych na zakup usług zdrowotnych.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

z up. Burmistrza Miasta i
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

Id: 2D0F4D6B-938E-44E2-A8B9-F8D4C3F26D5D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

